UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN CẦU GIẤY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

V/v thực hiện Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT

ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ

sở giáo dục thuộc hệ thống giáo quốc dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cầu Giấy, ngày         tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Thực hiện Công văn số 1980/SGDĐT-KHTC ngày 21/6/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc thực hiện Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT

ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu

cầu các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ sở nghiên cứu triển khai thực

hiện việc công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo

quốc dân theo đúng quy định tại Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024

của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo có hiệu lực thi hành từ ngày 19/7/2024 và thay thế cho Thông tư số

36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các trường báo

cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo (liên hệ đồng chí Lê Mạnh Cường, điện thoại

0906020012) để được hướng dẫn, giải đáp kịp thời./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Ngọc Anh

		2024-07-01T10:02:25+0700

		2024-07-01T15:30:06+0700

		2024-07-02T10:03:12+0700
	Phạm Ngọc Anh

		2024-07-02T10:20:21+0700

		2024-07-02T10:20:21+0700

		2024-07-02T10:20:21+0700

		2024-07-02T10:20:21+0700